(*) Na publicação da matéria do dia 06/02/2025 – EXTRATO DO
CONTRATO  Nº  0302202502/2025  -  DISPENSA  Nº  07/2025  –
PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0302202502/2025,  conforme
assevera a Edição 2096 – Código Identificador 43482472;

ONDE SE LÊ: R$ 4.930,00 (quatro mil, novecentos e trinta reais).

LEIA-SE: R$ 4.820,00 (quatro mil, oitocentos e vinte reais).

Demais atos consignados no aludido EXTRATO DO CONTRATO Nº
0302202502/2025  -  DISPENSA  Nº  07/2025  –  PROCESSO
ADMINISTRATIVO  Nº  0302202502/2025  consideram-se
devidamente  inalterados.

LEIA-SE. CIENTIFIQUE-SE. PUBLIQUE-SE, no Diário Oficial  das